Мйистэрства жыллёва-камунальнай гаспадари
РэспублЫ Беларусь

Уштарнае камунальнае прадпрыемства
“Жьшкамгас”

Министерство жилищно-коммунального хозяйства
Республики Беларусь

Унитарное коммунальное предприятие
“Жилкомхоз”

ЗАГАД ПРИКАЗ
О'Ь.ДЗу. Ш Ш

г.Бабруйск г. Бобруйск

Об утверждении
графика проверки
вентиляционных и дымовых каналов

В соответствии с ТКП 45-1.04-305-2016 « Техническое состояние и
техническое обслуживание зданий и сооружений. Основные требования» и
правилами пользования газом в быту, утвержденными постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 19.11.2007 № 1539 (в редакции
постановления Совета Министров Республики Беларусь № 1136 от 24
декабря 2013г., от 23.03.2016№ 233, от 29.03.2019 № 213)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить настоящим приказом график проверки вентиляционных и
дымовых каналов жилых домов, находящихся в хозяйственном ведении
предприятия (в т.ч. в домах с газоиспользующим оборудованием) на 2021
год.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного инженера.

И.о. директора предприятия И.Г. Кондратьев

Инженер по организации
эксплуатацией ремонту зданий и сооружений

if -у ' Т.М. Свирко

УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель председателя

I hovtf:

20М

ГРАФИК
проверки состояния и прочистки дымовых и вентиляционных каналов в домах с газоиспользующим оборудованием , находящихся в хозяйственном ведении УКП "Жилкомхоз"

на 2022 год __________________________________

№ адрес

вид
оборуд.

кол-во
квартир

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

п. Туголица
1 Дубравная, 1 г.колонка 16 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Мелиораторов, 1 г. колонка 55 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
3 Клубный, 1 г.колонка 18 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
4 Клубный,3 г.колонка 12 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
5 Клубный,4 г.колонка 12 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
6 60 лет Октября,30 г.колонка 24 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
7 60 лет Октября,37 г.колонка 18 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
8 60 лет Октября,43 г.колонка 18 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

п.Глуша
1 Октябрьская,77 г.колонка 27 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Луговая,7 кот. газ. 2 вент./дым.
3 Луговая,9 кот. газ. 2 вент./дым.
4 Луговая, 10 кот. газ. 2 вент./дым.
5 Луговая, 14 кот. газ. 2 вент./дым.

V Комсомольская, 6 г.кол ./плиты 181 | вент./дым. [ вент./дым. | | вент./дым. | вент./дым.

д.Дойничево
1 Лесная, 1 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Лесная,2 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
3 Лесная,3 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
4 Лесная,4 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
5 Лесная,5 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
6 Победы, 1 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
7 Победы,2 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
8 Победы,3 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
9 Победы,4 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

10 Победы,5 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
11 Победы,7 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
12 Победы,9 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

д.Бабино
1 Комсомольская, 1 кот. газ. 8 вент./дым.
2 Комсомольская,2 кот. газ. 12 вент./дым.
3 Комсомольская,3 кот. газ. 12 вент./дым.

Химы
1 Школьная, д.2 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Школьная, д.4 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
5 Школьная, д. 10 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
4 Школьная, д. 12 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
5 Школьная, д. 22 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
6 Школьная,36 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
7 Школьная,44 г.колонка 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
8 Школьная,46 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
9 Школьная,48 г.кол./кот. 2 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

д.Телуша
11 Мичурина, 17 |кот. газ. 1 l |  | | |  | ( | | | вент./дым. |

аг.Ковали
1 Советская, д.2 кот. газ. 1 вент./дым.
2 Советская, д.40 кот. газ. 1 вент./дым.
3 Советская, д. 48 кот. газ. 1 вент./дым.
4 Садовая, д. 17 кот. газ. вент./дым.
5 Садовая, д. 21 кот. газ. 1 вент./дым.
6 Садовая, д. 23 кот. газ. 1 вент./дым.
7 70 лет Октября, д. 1 кот. газ. 1 вент./дым.
8 70 лет Октября, д.З кот. газ. 1 вент./дым.
9 Юбилейная, д.2 кот, газ. 1 вент./дым.

10 Центральная, д. 1А кот. газ. 1 вент./дым.
11 Центральная, Д.1Б кот. газ. 1 вент./дым.
12 Центральная, д. 1В кот. газ. 1 вент./дым.
13 Центральная, д. 1Г кот. газ. 1 вент./дым.
14 Центральная, д. 1Д кот. газ. 1 вент./дым.
15 Центральная, д. 1Е кот. газ. 1 вент./дым.

д.Осово
1|Парковая, 1 | г.кол./плиты | 12| | |вент./дым. | | |вент./дым. | | |вент./дым. | | |вент./дым.

д.Слободка
1 Шоссейная, д. 16 г.колонка 36 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Шоссейная, д. 18 г.колонка 18 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

д.Каменка
1 Механизаторов,5 г.колонка 4 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Армейская,43А г.колонка 18 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

д.Вишнёвка

1 Советская, 13 8 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
2 Советская, 13а 8 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.
3 Советская, 14 г.колонка 12 вент./дым. вент./дым. вент./дым. вент./дым.

д.Брожа
11 Октябрьская,6 г.колонка 12| | вент./дым. | вент./дым. I вент./дым. I вент./дым.

д. Михалёво-1
1. ул. Октябрьская, д.6А кот. газ- 1 вент./дым.
2. ул. Октябрьская, д.6Б кот. газ. 1 вент./дым.
3. ул. Октябрьская, д.бВ кот. газ. 1 вент./дым.
4. ул. Октябрьская, д.9 кот. газ. 1 вент./дым.
5. ул. Октябрьская, д. 11 кот. газ. 1 вент./дым.
6. ул. Октябрьская, д. 12 кот. газ. 1 вент./дым.
7. ул. Октябрьская, д. 13 кот. газ. 1 вент./дым.
8. ул. Октябрьская, д. 14 кот. газ. 1 вент./дым.
9. ул. Октябрьская, д. 15 кот. газ. 1 вент./дым.
10. ул. Октябрьская, д. 16 кот. газ. 1 вент./дым.
11. ул. Октябрьская, д. 17 кот. газ. 1 вент./дым.
12. ул. Октябрьская, д. 18 кот. газ. 1 вент./дым.
13. ул. Октябрьская, д. 19 кот. газ. 1 вент./дым.
14. ул. Октябрьская, д.20 кот. газ. вент./дым.
15. ул. Октябрьская, д.22 кот. газ. 1 вент./дым.
16. ул. Октябрьская, д.24 кот. газ. 1 вент./дым.
17. ул. Октябрьская, д.26 кот. газ. 1 вент./дым.
18. ул. Кленовая, д.2 кот. газ. 1 вент./дым.

19. ул. Кленовая, д.4 кот. газ. 1 вент./дым.
20. ул. Кленовая, д.6 кот. газ. 1 вент./дым.
21. ул. Кленовая, д. 12 кот. газ. 1 вент./дым.
22. ул. Кленовая, д. 14 кот. газ. 1 вент./дым.
23. ул. Кленовая, д. 16 кот. газ. 1 вент./дым.
24. ул. Кленовая, д. 18 кот. газ. 1 вент./дым.
25. ул. Школьная, д.4 кот. газ. 1 вент./дым.
26. ул. Школьная, д.6 кот. газ. 1 вент./дым.
27. ул. Школьная, д.8 кот. газ. 1 вент./дым.
28. ул. Школьная, д.9 кот. газ. 1 вент./дым.
29. ул. Школьная, д. 10 кот. газ. 1 вент./дым.
30. ул. Школьная, д. 12 кот. газ. 1 вент./дым.
31. ул. Коммунистическая, д.21 кот. газ. 1 вент./дым.
32. ул. Коммунистическая, д.22А кот. газ. 1 вент./дым.
33. ул. Коммунистическая, д.24 кот. газ. 1 вент./дым.
34. ул. Коммунистическая, д.25 кот. газ. 1 вент./дым.
35. ул. К оммунистическая, д.27А кот. газ. 1 вент./дым.
36. ул. Коммунистическая, Д.27Б кот. газ. 1 вент./дым.
37. ул. К ом мунистическая, Д.37А кот. газ. 1 вент./дым.

аг. Ивановка

УТВЕРЖДЕНО:
приказ № 25Н. о т " &Я"

ГРАФИК
проверки состоянии и прочистки дымовых и вентиляционных каналов в домах, находящихся в хозяйственном ведении УКП "Жилкомхоз"

_______________________________на 2022 год____________________________________________________________
Жилищный фонд УКП "Жилкомхоз" без газового оборудования

№ адрес

кол-во
квартир

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
Примечания

п. Туголица
1 60 Лет Октября, д.24а 5 вент.
2 60 лет Отября,26 18 вент.
3 60 лет Октября, 27 3 дымов.
4 60 лет Октября,30а 12 вент.
5 60 лет Октября,32 18 вент.
6 60 лет Октября,32а 18 вент.
7 60 лет Октября,39 30 вент.
8 Мелиораторов, 14 32 вент.
9 Дубравная,3 15 вент.

10 Мелиораторов,6 16 вент.
11 Мелиораторов,8 16 вент.
12 Мелиораторов, 10 16 вент.
13 Мелиораторов, 12 16 вент.
14 Клубный,2 8 вент.
15 Клубный,6 12 вент.
16 60 лет Октября,41 2 дымов.

д.Грабово
l |  Магазинная,4 | l |  | | | | | | | | | дымов.

д.Вороновичи
l |  Полевая,7 | l |  | | | | | | | | | дымов.

д.Залесье
1|л-4 1| 1 1 1 1 1 1 ..... .... 1 ....... “ дымов.

п.Глуша
1 Октябрьская,20 4 дымов.
2 Октябрьская,45 8 дымов.
3 Октябрьская,47 6 дымов.
4 Октябрьская,48 2 вент. дымов.
5 Октябрьская,69 8 вент.
6 Октябрьская,71 16 вент.
7 Октябрьская,73 16 вент.
8 Октябрьская,75 16 вент.
9 Чонгарская,2 6 дымов.

10 Чонгарская, 15 6 дымов.
11 Пролетарская,20 3 дымов.
12 Г оголя,3 1 дымов.
13 Г оголя,5 2 дымов.
14 Гоголя, 16 6 дымов.
15 8 Марта, 1 2 дымов.
16 Васильева,3 9 дымов.
17 Луговая, 12 2 вент. дымов.
18 Луговая, 15 41 вент.
19 Луговая, 17 12 вент.
20 Комсомольская, д.7 11 вент.
21 Урицкого, д. 10 1 дымов.

д.Дойничево
1 Луговая, 11 1 дымов.
2 Новая, 18 1 дымов.
3 Белоушко,6 1 дымов.
4 БелоушкоДО 1 дымов.
5 Белоушко,12 1 дымов.
6 Советская,3 1 дымов.
7 Советская,5 4 дымов.
8 Октябрьская,2 8 дымов.
9 Октябрьская,3 1 дымов.

10 Октябрьская,4 2 дымов.
11 Октябрьская,9 2 дымов.
12 Октябрьская, 10 1 дымов.
13 Октябрьская, 11 3 дымов.
14 Центральная, 1 8 дымов.
15 Центральная,3 16 дымов.
16 Центральная,5 8 дымов.

д.Пасека
11 Д-7 И 1 Т  ----- ; - - -  ; - - i Г - 1 ... дымов.

д.Глуша
l | Белорусская,2 1| 1 1 1 1 1 1 дымов. I

д. Думановщина
11 Центральная,3в И ~ ........ Г 1 -  ! ^  1 " I ~  1- дымов.

д. Ст.Шараёвщина
1 Д. 8 1 дымов.
2 Д.54 1 дымов.

Ясный Лес
1 Лесная, д. 1 2 вент. дымов.
2 Лесная,2 4 вент. дымов.

д.Химы
1 Школьная,5 12 вент. дымов.
2 Школьная,52 2 вент. дымов.
3 пер.Юбилейный,6 1 дымов.

д.Слобода
1 |Первомайская,23а 8 | 1 1 1 1 1 1 1 дымов. 1 1

2 Первомайская, 34, кв. 1 1 дымов.
3 Центральная,30 2 дымов.
4 Первомайская,2 8 2 дымов.
5 Первомайская,3 0 2 дымов.

д.Ступени
l |  Сельская,! ... 1| 1 .................. 1 ! 1 1 Г... .... ....... .... 1........ ............ дымов.

д. Савичи
1 Социалистическая, д.4 1 дымов.

1 Социалистическая,27 1 дымов.
2 Социалистическая,53 1 дымов.
3 Социалистическая^ 1 1 дымов.
4 Социалистическая,85 1 дымов.
5 Станционная,3,кв. 1 1 дымов.

д.Телуша
1 Школьная,6 1 дымов.
2 Школьная,48 1 дымов.
3 Школьная,62 1 дымов.
4 Пушкина,86 1 дымов.
5 Пушкина, 102 дымов.
6 Железнодорожная, 1 а 1 дымов.

аг.Ковали
1 Молодежная, д.2 1 дымов.
2 Молодежная, д.4 1 дымов.
3 Молодежная, д.6 1 дымов.
4 Молодежная, д.7 1 дымов.
5 Молодежная, д.8 1 дымов.
6 Молодежная, д.9 1 дымов.
7 Белорусская, д. 19 1 дымов.
8 Белорусская, д.21 1 дымов.
9 Белорусская, д. 23 1 дымов.

10 Белорусская, д.25 1 дымов.
11 Белорусская, д.27 1 дымов.
12 Советская, Д.85Б 1 вент. дымов.

д.Осово
1 Молодёжная,3 1 дымов.
2 Молодёжная,8 1 дымов.
3 Молодёжная, 14 1 дымов.
4 Молодёжная, 16 1 дымов.
5 Молодёжная, 17 1 дымов.
6 Белорусская,22 1 дымов.
7 пер. 1-ый Центральный,3 16 дымов.
8 пер. 1-ый Центральный,? 1 дымов.
9 пер.2-ой Центральный, 12 1 дымов.

10 Парковая ,2 8 вент.
11 Парковая,3 4 вент.
12 Парковая,4 4 вент.
13 Садовая,! 8 вент.

14 Садовая,2 8 вент.
15 Садовая, д.5А 1 дымов.
16 Садовая,6 4 вент.

д.Новоселки
1 Д .6 1 дымов.
2 Д.8 1 дымов.

д.Березовичи
1 |Шароварова,23 И 1 1 1 1 1 1 дымов.

аг. Михалёво-1
1 ул. Коммунистическая, Д.29А 1 вент. дымов.
2 ул. Коммунистическая, д.72А 1 вент. дымов.

д.Слободка
1 Новая, 1 2 вент.
2 Новая,3 2 вент.
3 Новая,4 2 вент.
4 Новая,5 2 вент.
5 Новая,6 2 вент.
6 Новая,9 2 вент.
7 Новая, 10 2 вент.
8 Шоссейная ,26 8 вент.
9 Шоссейная,28 2 дымов.

10 Шоссейная,30 4 вент.
11 Новая, 13 2 ветхий

д.Каменка
1 Садовая,4 1 дымов.
2 Садовая, 13 1 дымов.
3 Садовая, 15 1 дымов.
4 Молодёжная,5 1 дымов.
5 Молодёжная, 10 1 дымов.
6 Первомайская,8 1 дымов.
7 Армейская,43 В 4 дымов.
8 Механизаторов,7 4 дымов.

д.Вишнёвка
1 Советская, 16 16 вент. дымов.
2 Совесткая,17 16 дымов.
3 Лесная,33 1 дымов.
4 Лесная,68 1 дымов.
5 Лесная,87 1 дымов.

д.Брожа
1 Октябрьская,6а 1 дымов.
2 Новая,3 1 дымов.
3 Ленинская,55 1 дымов.
4 Рабочая, 18а 1 дымов.
5 Бобруйская,8 1 дымов.
6 Октябрьская,9а 3 ветхий
7 22 км, 1Б, кв. 1,2,3 3 дымов.
8 Октябрьская,5 12 вент. дымов.

п.Редкий Рог
1 Ленина, 1 13 дымов.
2 Ленина,2 11 дымов.
3 Ленина,3 8 дымов.
4 Ленина,4 7 дымов.
5 Ленина,5 8 дымов.
6 Ленина,6 8 дымов.
7 Ленина,7 8 дымов.
8 Ленина,8 8 дымов.
9 Заводская,4 2 дымов.

10 Заводская,8 2 дымов.
11 Заводская,9 2 дымов.
12 Заводская,13 2 дымов.
13 Пушкина, 10 12 дымов.
14 Пушкина, 12 12 дымов.
15 Пушкина,22 15 дымов.
16 Ленина, 11 4 дымов.
17 Пахоменко, 13 6 дымов.
18 Советская,17 6 дымов.

о.п. Красный Брод
1 |д.№2 путевого обходч. 3 1 1 1 1 1 1 1 1 дымов. I

д.Гороховка
1 Школьная,4а 1 дымов.
2 Школьная,5 1 дымов.
3 Школьная,7 1 дымов.
4 Школьная 16 1 дымов.
5 Школьная, 18 1 дымов.
6 Молодёжная, 11 1 дымов.
7 Юбилейная, 1 дымов.
8 Юбилейная,8 1 дымов.
9 Юбилейная, 14 1 дымов.

10 пер. Юбилейный, 15 1 дымов.
11 Юбилейная,2 2//1 дымов.
12 Юбилейная,7, кв.2 2 дымов.
13 Юбилейная,8а 2 дымов.
14 Юбилейная, 11 2//1 дымов.
15 Юбилейная, 13, кв.2 2 дымов.
16 Школьная,20 2 вент. дымов.
17 Центральная,2 8 вент. дымов.
18 Школьная,4 12 вент. дымов.

д.Макаровка
11 д.28 1 1 1 1 1 1 1 1 (дымов.

д.Петровичи
1 Партизанская,8 1 дымов.
2 Новосельская, 1 1 дымов.
3 Новосельская,7 1 дымов.
4 Новосельская,8 1 дымов.

5 Новосельская, 10 1 дымов.
6 Новосельская, 13 1 дымов.
7 Новосельская, 14 1 дымов.
8 Новосельская, 18 1 дымов.
9 Садовая, 12 1 дымов.

10 Садовая, 14 1 дымов.
11 Садовая,2 2 дымов.
12 Садовая,4 2 дымов.
13 Садовая,6,кв. 1 1 дымов.
14 Лесная, д. 14 1 дымов.

д.Мартыновка
1| Лесная, 30

И  1 1 1 I I 1 1 ДЫМОВ. j

д.Миратино
1|д.З 1 1 1 1 1 1 1 1 дымов.

д. Сычково
1 Юбилейная,3 1 дымов.
2 Юбилейная,5 1 дымов.
3 Кирпичная,2, кв. 1 1 дымов.
4 Селезнёва, 19 8 дымов.
5 Кирпичная,! 8 дымов.

д.Щатково
1 Юбилейная, 1 ,кв. 1 1 дымов.
2 Юбилейная,2,кв.2 1 дымов.
3 Юбилейная,5,кв. 1 1 дымов.
4 Юбилейная,9 2 дымов.
5 Юбилейная, 10 2 дымов.
6 Юбилейная, 11 2 дымов.
7 Масловского,56 8 дымов.

аг.Г орбацевичи
1 Молодёжная,8 1 дымов.
2 Молодёжная, 13 1 дымов.
3 Комсомольская, 1, кв.2 1 дымов.
4 Комсомольская,4 3 дымов.
5 ул.Интернациональная,33 5 вент. дымов.
6 Интернациональная,45а 2 дымов.
7 Шоссейная,20 8 вент. дымов.
8 Кооперативная, д. 1 2 вент. дымов.
9 Кооперативная, д. 2 2 вент. дымов.

д.Побоковичи
1 Парковая,39 1 дымов.
2 Зелёная, д. 12 1 дымов.

д.Мирадино
1 Энергетиков,4 3 дымов.
2 Пионерская,4, кв.2,4 2 дымов.
3 Железнодорожная,2, кв.2,3,< 3 дымов.
4 Центральная, 10 8 вент. дымов.

аг. Ленина

1 Школьная, 10 1 дымов.
2 Парковая, 26 1 дымов.
3 пер. Садовый, 8 1 дымов.
4 Западная, 9 1 дымов.
5 Восточная, 9 1 дымов.
6 Южная, 7 1 дымов.
7 Механизаторов, 4 2 дымов.
8 Механизаторов, 7-1 1 дымов.
9 Школьная, 51 4 дымов.

10 Парковая, 5-3 1 дымов.
11 Парковая, 10 3 дымов.
12 Парковая, 13-1 1 дымов.
13 Парковая, 21 3 дымов.
14 Парковая, 2 8 дымов.
15 Парковая, 32-5,6 2 дымов.
16 Садовая, 8-1 1 дымов.
17 Пинчука, 6-1 1 дымов.
18 Пинчука, 12-1 1 дымов.
19 Школьная, 53 8 вент. дымов.
20 Школьная, 54 8 вент. дымов.
21 Школьная, 55 8 вент. дымов.
22 пер. Школьный, д.7, кв.2 2 дымов.

д. Подъясенка
1 |д. 14 И  1 1 1 i 1 1 1 дымов.

д. Раксолянка
1|д.28А 1 |  1 1 1 1 1 1 1 дымов. I I I

п. Барак
1 Полева, д.2 1 вент. дымов.
2 Полевая, д.4 1 вент. дымов.
3 Полевая, д.6 1 вент. дымов.
4 Полевая, д.8 1 вент. дымов.
5 Полевая, д. 10 1 вент. дымов.

аг. Ивановка
1 Октябрьская, д. 25 1 вент. дымов.
2 Октябрьская, д. 27 1 дымов.
3 Октябрьская, д. 29 1 дымов.
4 Октябрьская, д. 30 1 дымов.
5 Октябрьская, д. 32 1 дымов.
6 Октябрьская, д. 34 1 дымов.
7 Центральная, д. 2 1 дымов.
8 Центральная, д. 2А 1 дымов.
9 Центральная, д. 27Б 1 дымов.

10 Центральная, д. 30 А 1 дымов.
11 Центральная, д. 37 1 дымов.
12 Центральная, д. 52Б дымов.

д. Плёссы

1 Комсомольская, д. 28 1 |  1 1 1 1 1 1 1 дымов.

2 Комсомольская, д. 44 1 ДЫМОВ.

3 Комсомольская, д. 50А 1 дымов.
4 Комсомольская, д.51 1 дымов.
5 Комсомольская, д.52 1 дымов.
6 Комосомольская, д.53 1 дымов.
7 Комосомольская, д. 54 1 дымов.
8 Комосомольская, д. 55 1 i дымов.
9 Комосомольская, д. 56 1 дымов.

10 Комосомольская, д.57 дымов.
11 Комосомольская, д. 58 1 дымов.
1 2 Комосомольская, д.59 1 дымов.
13 Комосомольская, д. 61 1 дымов.
14 Интернациональная, д. 39А 1 дымов.
15 Интернациональная, д.52 1 дымов.

д .  Стасевка
1 Садовая, д. 17 1 дымов.
2 Садовая, д. 2 1 дымов.
3 Садовая, д. 3 1 дымов.
4 Садовая, д. 4 1 дымов.
5 Садовая, д.5 1 дымов.
6 Садовая, д. 6 1 дымов.
7 Садовая, д. 7 1 дымов.
8 Садовая, д. 8 1 дымов.
9 Садовая, д. 10 1 дымов.

д. Турки
1 Первомайская, д. 19 1 дымов.
2 Первомайская, д. 20 1 дымов.
3 Первомайская, д. 21 1 дымов.
4 Первомайская, д. 23 1 дымов.
5 Первомайская, д. 24 1 дымов.
6 Первомайская, д. 26 1 дымов.
7 Первомайская, д. 28 1 дымов.
8 Первомайская, д.30 1 дымов.
9 Первомайская, д.32 1 дымов.

10 Жлобинская, Д.23А 1 дымов.
д.Турковская Слобода

1 Октябрьская, д. 6А 1 дымов.
2 Октябрьская, д.6Б 1 дымов.

д. Юрьево
1 Жукова, д. 1А 1 вент. дымов.
2 Жукова, д. 2Б 1 вент. дымов.
3 Жукова, д. 2В 1 вент. дымов.
4 Жукова, д. 2Г 1 вент. дымов.

д. Ламбово
1 Юбилейная, д. 11А дымов.
2 Юбилейная, д. 11Б 1 дымов.
3 Юбилейная, д. 11В 1 дымов.

1 |Кочергина, д. 4~
д. Лейчицы

дымов.
п. Юбилейный

X Центральная, д.24 дымов.
Центральная, д.32
Центральная, д.Зб
Мирная, 13 дымов.

д.Слобода Богушовка
l |  Клубная, д.62

д. Бабино-1
11338 км, д.1, кв.2~ ]дь: